П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

05.03.2021 № 82-П
                   г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении предельной
стоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном
доме в Камчатском крае на 2021-
2023 годы

В соответствии со статьей 15 Закона Камчатского края от 02.12.2013
№ 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную стоимость услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном доме в Камчатском крае на 2021-
2023 годы (далее – предельная стоимость) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Установить, что предельная стоимость применяется при определении
стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирном доме в Камчатском крае, которая может оплачиваться
региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта,
сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный
ремонт.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных обра
зований в Камчатском крае применять предельную стоимость при актуализации
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремо
нта общего имущества в многоквартирных домах  в Камчатском крае на 2014 –
2043 годы на период 2020 – 2022 годов, а также при разработке и формировании
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремо
нта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014 –
2043 годы на период 2023 – 2025 годов.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E605830146AC0BB14EE87D33E4510513
Владелец: Кузнецов Александр Олегович
Действителен с 01.10.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

3. Признать  утратившим  силу постановление Правительства Камчатского
края  от  30.08.2019  № 382-П  «Об утверждении предельной стоимости услуг и
(или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном до
ме в Камчатском крае на 2020-2022 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства -
Первый вице-губернатор
Камчатского края А.О. Кузнецов